

ERRATA CORRIGE

**OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA FORNITURA BIENNALE DI FILTRI PER MEZZI FERROVIARI
CIG: 849325F4A**

QUESITO N 1

Nel Disciplinare è scritto che deve essere attestabile un fatturato nel settore oggetto dell'appalto, cosa si intende?

RISPOSTA N 1

Per settore si intende quello di ricambi ferroviari.

QUESITO N 2

Nel Disciplinare viene indicato di produrre l'elenco delle principali forniture analoghe del settore oggetto dell'appalto, cosa si intende?

RISPOSTA N 2

Forniture analoghe si intende forniture di ricambi ferroviari.


IL DIRETTORE RISORSE - AMBIENTE
(Dott. Vito LAMADDALENA)